سب Septem dierum intervallum inter duas camelorum aquationes, dum septimo die ad aquam mittuntur. Kam. Dj.; Camelus septem dierum spatio sitim tolerans. Gol.

سب Pars septima. Kam. Dj.

سب, سبع, سبع Pl. اسبع, سباع Fera rapax; tum Leo.

Kam. Dj.; Nomen sideris Ferae s. bestiae (Graece Οηλιον). conf. Ideler Unters. p. 278; et i. q. شبكة, aut pro eo, Rete. Gol. ex Mar.

سب Septimus.

سب (et سبعة, quod nonnulli reprobant, qui hoc pluralem vocis سابع esse dicunt) Septem (Coniungitur cum masculinis, dicitur enim سبعة رجال.) Kam. Dj. أخذ أخذت

سب Crudelissima poena eum afflixit. (Vario modo in Kamuso explicatur.) Kam. Dj. وزن سبعة Pondus septem Mitskal مثقال. Kam. Dj. Dicitur أخذت مائة درهم وزن سبعة Centum Dirhemos ab eo accipi, quorum singuli pondus septem Mitskal habent. Kam.

سب, سبعة, سبعة Leaena. Kam. Dj.

سب Hebdomas. Kam. طاف بالبيت سبوعا Septies templum Caahbae circumvixit. Kam.

سب Septima pars. Dj.; Nomen plantae (Asclepias setosa). Forsk. Flor. Aeg. Ar. p. 678, 51; Euphorbia peplus. ibid. p. cxii.

سب Septuaginta. Kam.

سب F. سبعا Magnus, longus camelus. Kam. رجل سبعا Magno et longo corpore praeditus vir. Kam. Dj.

سب Pl. اسابيع Septimana, hebdomas. Kam. اسبوعا Septies. Kam. Dj.

سب Neglectus et non bene curatus; vel Spurius, scorti filius; vel Nutrici traditus infans, quum mater mortua sit, vel Is, cuius pater et ante eum septem vel quatuor patres in servitute erant. Kam.; vel Is, qui cum feris relictus his similis fit, vel Natus septimo mense. Kam.

سب Feras rapaces alens terra, iis abundans. Kam. Dj.

سب Cuius pullum fera devoravit, vacca silvestris. Dj.

سب Alacritas camelae, quae caput tollit et caudam movet. Kam.

سب Id. Kam.

سب Multum longus. Kam.

سب Id. quod سبعل. Kam.

سبع F. o. n. a. سَبُوعٌ 1) Prolixus fuit usque ad terram pertingens, de veste, crinibus. Kam.; tum in vitae commoditatem transfertur Multus, abundans fuit. Kam. Dj.; 2) Tendens pervenit ad oppidum c. l. II n. a. سَبُوعٌ Foetum iam pilosum peperit abortu camela. Kam. Dj. IV Prolixum, completum, copiosum fecit c. a. r. et على p. Kam. Djeuh. Inde dicitur الوضوء السبع Perduxit ad loca sua i. e. rite fecit, absolvit sacram lotionem. Kam. Dj.; Promissam induit lorica. Gol. ex Mar.

سبع Lorica longa vestitus (vir). Kam.

سابعٌ Completus, perfectus; Longus, copiosus. Dicitur نعمة et الية سابعة et نجمة سابعة et ناقدة سابعة الصلوع et درع سابعة et مطرة سابعة et سابعٌ Longo veretro praeditus admissarius. Kam. Dj. لثة سابعة Gingiva foeda. Kam.; Lacinia annulis constans galeae, qua tegitur cervix. Kam. (In textu Kamusi Calcutt. vitium est. Pro لها تسابعٌ legendum videtur تسابعٌ.)

سبعة Amplitudo, copia. Kam.; Commoditas vitae. Kam.

سابعة Lorica proluxa ac longa. Dj. (videtur poet.)

تسابعٌ et تسبعٌ Pl. تسابعٌ Pars galeae, quae tegit collum. Kam.

تسبعة et تسبعٌ Pl. تسابعٌ Id. Kam. Dj.

تسبيعٌ In arte metrica est Additio litterae quiescentis in fine pedis, qui clauditur eo, quod سبب خفيف appellant. conf. Darstell. d. Arab. Verskunst. p. 86 et 95.

تسبعٌ Promissam lorica induit. Dj.

تسبعٌ Foetum pilosum pariens camela. Kam.

تسبعٌ Idem quod سبجل, اتانا سبغلا Venit ad nos neque arma neque aliud quid securi portans. Kam.

تسبعٌ Madefactus aqua fuit (pannus); Unctus fuit oleo, de crine. Kam.

تسبعٌ F. 3 Amplus, nitens, de lorica. Kam. conf. سابعٌ.

سبق F. i. et o. n. a. سبقٌ Praecessit, praecurrit, praevertit c. a. p. et الى l. Kam. Djeuh.; Primus pervenit ad

rem c. الى سبق عنه Primum ab eo provenit res; Praecelluit, vicit in certamine omnium primus adveniens ad metam equus c. a. Kam. Dj. II n. a. تسبيقٌ Pi-

gnus cepit vel dedit in certamine cursus. Kam.; Immaturum foetum peperit ovis. Kam. III Certavit contra alium pec. cursu, uter vinceret c. a. p. Kam.; Antevertere, aut praecellere ac vincere studuit c. a. p. VI Pl. Inter sese ita certarunt cursu, propr. etiam iaculando, et praeverterunt se invicem. VIII Dual. Inter se cursu duo certarunt, uter alterum praeverteret. Kam. Dj.; Studuit praevertere; Venit ante aliquem ad locum c. a. p. et الى l.; Anterior fuit; Praecurrit. استبقوا الصراط Praecesserunt ad tramitem, ut a via aberrarent (Coran).

سبق Pl. سبقٌ Pignus, quod in cursu certamine deponitur. Kam. Dj.

سبق Pl. سبقٌ Fem. سابقة Pl. سوابقٌ Praecedens, antecessor, victor in certamine cursus. Kam. conf. Hamas. p. 46.

سبقٌ Pignus, quod in cursu certamine deponitur. Kam.

سبقٌ Ligamen; inde سببًا الباري Vincula, quibus pedes falconis ligantur. Kam. Dj.

سبقان Dual. Duo certantes inter se cursu. Kam.

سابقة Ea corporis conditio, quae morbi causa est, dum eum admittit (Anlage zur Krankheit); Quod unus caeteros praevertit. Dicitur له سابقة في هذا الامر Caeteros haec in re praevertit. Kam. Dj.

سابقات Plur. Angeli daemones praevertentes in audiendis rebus divinitus revelatis (ita in Corano). Kam.

سابقية Status seu conditio rei, quae ante alias existit. De Sacy Anthol. Arab. p. 302.

سبق Magis praecedens, excellentior. Gol. ex Mar.

سبقية Status seu conditio eius rei, ante quam alia rei existit. De Sacy Anthol. Ar. p. 302.

سببٌ F. i. n. a. سببٌ Liquefactum effudit in formam aurum, argentum c. a. Kam. Dj. (Et de tentando et explorando videtur usurpari. Harir. Makam.) II Pl. سببٌ Kam.